
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 61   DEL 21 MAGGIO 2017 

IL DIRETTORE  

  

Richiamate le deliberazioni del Consiglio Direttivo in merito all’opportunità di registrare i marchi 

del Rally Alpi Orientali e Rally del Friuli e delle Alpi Orientali, per garantire la visibilità e 

riconoscibilità delle gare; 

Considerato che la GLP Srl risulta essere società specializzata nelle attività di ricerca di anteriorità 

e registrazione; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA 

di incaricare la GLP S.R.L studio proprietà intellettuale sede di Udine Viale Europa Unita n.171 

partita IVA 00601820301 di svolgere le operazioni necessarie alla registrazione dei suddetti marchi 

a nome Automobile Club Udine. 

Si autorizza la relativa spesa di € 916,00 (oltre IVA di legge) quale compenso per tutte le attività e 

rimborso spese necessarie. 

La somma verrà impegnata nella voce Immobilizzazioni immateriali del Budget 

Investimenti/Dismissioni 2017. 

 

CIG  Z401EB200D         

 

         Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


